
 

  ■　試合名            :     1026-1027　第61回 日本選手権(25m)水泳競技大会
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■　会　 場 ： ■　競　 技 ：
■　開催日 ： ■　水　 路 ：

Target Best Target Best

Percent Percent Percent Percent

Short 住 江 拓 哉 4年 200BR 2:11.88 26位 96.78% 2:07.77

Middle 柳 沢 駿 成 4年 50BR 0:27.86 21位 99.35% 0:27.68

Univ

： 1年

： 2年

： 3年

4年

Best

Time

Target

Time

東京辰巳国際水泳場
2019年10月26日(土)～10月27日(日)
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短水路
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Group Percent Total. 99.35%
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---
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98.07%

Distance

Middle

Sprint

更新　2019-10-27


